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ابتکار خبر داد
بازگشایی آب به روی 

«هورالعظیم»
  ایسنا: رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با

ــدید آن در کشور  ــئله گردوغبار و تش ــاره به مس اش
ــری برای  ــم برنامه های مؤث ــت یازده ــت: دول گف
ــتور کار قرار داده است؛ اما  کنترل این پدیده در دس
ــت و نمی توان در  ــد این کار، کار بزرگی اس بی تردی
مورد آن وعده های متعدد داد. در حال حاضر ۳۵۰ 
ــتان خوزستان وجود  هکتار کانون گردوغبار در اس
ــق با پدیده  ــا برنامه ریزی های دقی ــه باید ب دارد ک
ــار مقابله کرد. وی به توجه دولت یازدهم  گردوغب
ــاره کرد و افزود: تالاب هورالعظیم  به تالاب ها اش
ــا آب در آن جاری نبود،  ــل برخی فعالیت ه به دلی
ــده و  ــایی ش ــه روی این تالاب بازگش ــروز آب ب ام
ــده،  ــای عظیمی از این تالاب آب گیری ش بخش ه
در حال حاضر هامون ۷۵۰ میلیون مترمکعب آب 
ــه امیدواریم این روند آب گیری در این تالاب  دارد ک

ادامه داشته باشد. 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به توجه 
ــاره کرد و گفت:  رئیس جمهوری به رودخانه ها اش
ــتانی احیای رودخانه های کشور  ــفرهای اس در س
ــان و  ــت. امروز در خراس ــرار گرف ــتور کار ق در دس
اصفهان، تالاب زاینده رود و گاوخونی احیا شده اند 
ــت. البته باید در  ــن رودخانه آب جاری اس و در ای
ــتمر پیگیری  ــن عرصه اقدامات را به صورت مس ای
کنیم. توجه به رودخانه کارون و بهبود کیفیت آن 
ــتان گیلان که از  و همچنین احیای گوهررود در اس
رودخانه های آلوده و مهم بوده، از اقداماتی است 
ــت انجام  ــم در حوزه محیط زیس ــه دولت یازده ک

داده است. 

احتمال وقوع گردوخاک 
در استان های شرقی

  ــریع سازمان ــدار س مهر: مدیر پیش بینی و هش
وزش  و  ــده  پراکن ــارش  ب از  ــور  کش ــی  هواشناس
ــور طی  ــرق کش ــرق و جنوب ش ــمال ش باد در ش
ــنبه (۱۸ و ۱۹ خرداد)  ــنبه و سه ش ــای دوش روزه
ــاس تحلیل  ــزود: براس ــد وظیفه اف ــر داد. اح خب
ــه های پیش یابی هواشناسی در سه روز آینده  نقش
ــی از مناطق  ــب در برخ ــر و اوایل ش در بعدازظه
ــرز مرکزی و  ــزر، دامنه های الب ــواحل دریای خ س
ــرقی، زاگرس مرکزی و جنوبی، ابرناکی، بارش  ش
ــاد پیش بینی  ــی رعدوبرق و وزش ب ــده، گاه پراکن
ــود. مدیر پیش بینی و هشدار سریع سازمان  می ش
ــه روز آینده  ــور اضافه کرد: در س ــی کش هواشناس
ــتان های واقع  ــب در اس ــر و اوایل ش در بعدازظه
ــرق کشور وزش  ــرق، شرق و جنوب ش در شمال ش
ــود که در برخی نقاط  ــدید پیش بینی می ش باد ش
ــژه در  ــود، به وی ــد ب ــراه خواه ــاک هم ــا گردوخ ب
ــتان، منطقه زابل، توفان  ــمال سیستان وبلوچس ش
ــت. وی تأکید کرد: در  گردوخاک دور از انتظار نیس
ــه روز آینده در استان های جنوب غرب و جنوب  س
کشور پدیده گردوغبار و کاهش کیفیت هوا دور از 

انتظار نخواهد بود. 

رئیس اداره بیماری های مزمن تنفسی: 
استفاده از پکیج برای مبتلایان 

به آسم مضر است
  ایسنا: رئیس اداره بیماری های مزمن تنفسی 

ــه ابتلا به  ــه زمین ــرادی ک ــه اف ــت ب وزارت بهداش
 (COPD) ــای مزمن ریه ــم و بیماری ه بیماری آس
ــتند، توصیه  ــن بیماری ها مبتلا هس ــا به ای دارند ی
ــتفاده  کرد به هیچ عنوان در منازل خود از پکیج اس
ــته از افراد  ــزود: این دس ــد. مهدی نجمی اف نکنن
ریه های حساس تری دارند و قرارگرفتن در معرض 
ــزل می تواند برای  ــای محیطی داخل من آلاینده ه
ــود و این بیماران را دچار بروز  ــاز ش آنها مشکل س

علائم یا حمله بیماری کند. 

خبر

سخنگوی ناجا: 
ابلاغی برای حضور بانوان در 

استادیوم ها نداشتیم
  ــور و وزارت ــا، وزارت کش فاطمه جمال پور: ناج

ــالن های  ــان به س ــی ورود زن ــران اصل ورزش، بازیگ
ــتند. ۱۱ روز دیگر تا میزبانی ایران در لیگ  والیبال هس
جهانی والیبال باقی مانده است و مصوبه ورود زنان 
به سالن های والیبال، ابلاغ نشده انکار شده است. یک 
ــولاوردی، معاون  ــهیندخت م هفته پیش بود که ش
زنان رئیس جمهور، در گفت وگو با «شرق» از امضای 
ــه ورود زنان به سالن های والیبال توسط  صورت جلس
ــور و وزارت ورزش خبر  ــا، وزارت کش ــدگان ناج نماین
ــه در انتظار ابلاغ وزیر  داد. وی گفته بود صورت جلس
ورزش است. مسئولان وزارت ورزش، اما هیچ پاسخ 
روشنی ندادند تا اینکه زنان برای تماشای فینال لیگ 
ــکتبال به سالن راه یافتند. ورود زنان به سالن های  بس
ــته  ــت خبری روز گذش ــای نشس ــی از محوره ورزش

قائم مقام ناجا بود. 
ــا در امور  ــدی، قائم مقام ناج ــردار منتظرالمه س
ــدا در  ــی، ابت ــروی انتظام ــخنگوی نی ــی و س اجتماع
ــاره اعلام نظر ناجا  ــؤال خبرنگاران درب مواجهه با س
برای ورود زنان به استادیوم ها، پاسخی کوتاه و مبهم 

داد: «نظر ناجا همان است که بود».
اما وقتی خبرنگاران درباره مسابقات لیگ والیبال 
ــرای حضور  ــچ ابلاغی ب ــت: هی ــیدند، گف از وی پرس
بانوان در سالن های والیبال نداشتیم و مرجع رسمی 
ــور است و اگر ابلاغ شود ما  صدور مجوز، وزارت کش

امنیت آنها را تأمین خواهیم کرد. 
ــگاه ها  ــرای حضور بانوان در ورزش به گفته وی، ب
ــته اصلی و تصمیم گیر، وزارت ورزش، کشور  سه هس

و ناجا هستند.
اما هفته پیش زنان برای تماشای فینال بسکتبال 
ــگاهی جز آزادی رفتند. دوشنبه بعدازظهر،  به ورزش
ــگاه  ــالن این دانش ــگاه آزاد در س ــکتبال دانش تیم بس
ــت تا فینال هفتم لیگ حرفه ای  میزبان تیم مهرام اس
ــکتبال را برگزار کند؛ نکته مهم روی سکوهای این  بس
ورزشگاه بود؛ جایی که تعداد زیادی تماشاگر زن خود 
ــانده بودند تا بازی را از نزدیک ببینند.  را به سالن رس
ــت  ــود من هم بی اطلاع بودم»؛ این جمله ای اس «خ
ــحون، رئیس فدراسیون بسکتبال، در  که محمود مش
ــت «واقعیت  ــرق» به زبان آورده اس گفت وگو با «ش
ــگاه آزاد بود و  ــن بازی دانش ــت که میزبان ای این اس
ــیار خوب و منظمی که  ــن نهاد با هماهنگی بس همی
ــت، زمینه حضور زنان در  ــگاه داش ــت دانش با حراس
ــگاه را هم فراهم کرده بود، البته تاآنجا که من  ورزش
می دانم همه حضار زن در این بازی هم دانشجویان 
ــبختانه همه چیز  ــگاه آزاد بودند که خوش خود دانش
ــلامت و رعایت همه موازین اسلامی  هم در کمال س

برگزار شد». 
ــه ای از  ــوز ابلاغی ــد هن ــه می گوی ــحون، البت مش
ــگاه  ــر ورزش مبنی بر اجازه حضور زنان در ورزش وزی
ــگاه  ــور زنان در ورزش ــت: «حض ــت نکرده اس دریاف
ــته ام و حتی در  ــال ها داش ــت که من س تقاضایی اس
ــم مهیا کردم  ــژه ای را ه ــرایط وی ــگاه آزادی ش ورزش
ــند؛  ــته باش ــکلی نداش ــاگران محترم مش تا این تماش
ــتی مختص  ــرویس های بهداش ورودی های مجزا، س
ــردن جایگاه ویژه برای آنها حین بازی،  آنها و تعبیه ک

همه اقداماتی بود که از قبل صورت گرفته بود». 
ــد  ــح داده ان ــگاه آزاد ترجی وزارت ورزش و دانش
ــور زنان در  ــکوت کنند. حض ــن موضوع س ــاره ای درب
ــال لیگ حرفه ای،  ــگاه محل برگزاری بازی فین ورزش
ــود حداقل با  ــت؛ اینکه می ش پیامدهای مهمی داش
مدیریت صحیح کار را به خوبی و بدون بروز هیچ گونه 
مشکلی انجام داد: «حراست همه چیز را کنترل کرده 
ــاره وجود  ــکلی دراین ب ــود و حتی کوچک ترین مش ب
ــت که محمود مشحون،  ــت». این جمله ای اس نداش
ــی آورد که از نزدیک نیز  ــیون، به زبان م رئیس فدراس
بازی را دیده است. البته همه تماشاگرانی که بازی را 
ــدند، حتی کوچک ترین  از نزدیک دیدند هم متوجه ش
ــوی تماشاگران و بازیکنان  ناسزا و بداخلاقی ای از س
ــد داورزنی،  ــان انتظار دارن ــت. حالا زن ــورت نگرف ص
رئیس فدراسیون والیبال، نگاه و عملکردی همچون 
ــد، هرچند از سخنان سخنگوی  ــحون داشته باش مش
ــالن های والیبال  ــه ورود زنان به س ــا برمی آید ک ناج
ــویق تیم ملی والیبال و هم صدایی با مردان  برای تش
تماشاچی در گرو ابلاغ وزیر کشور است. سال گذشته 
ــی به مولاوردی، معاون رئیس جمهور در امور  روحان
ــتور داد با همکاری دیگر مسئولان مقدمات  زنان، دس
ــال را فراهم کند.  ــالن های والیب ــان در س ــور زن حض
ــد. ورزش ها  ــات مختلفی برگزار ش ــس از آن جلس پ
ــته بندی شدند. مولاوردی سه ماه پیش، از تدوین  دس
ــی  ــالن های ورزش ــان در س ــور زن ــازوکارهای حض س
ــای والیبال و  ــه ها تماش ــر داد. طبق صورت جلس خب
ــال جداگانه  ــد. فوتب ــرای زنان آزاد می ش ــکتبال ب بس
ــته ها همچون  ــد و تماشای برخی رش ــی می ش بررس

شنا، کشتی و بکس و...، کلا مجاز نخواهد بود. 
ــرد مصوبه امضا  ــش اعلام ک ــولاوردی هفته پی م
ــالا  ــت و ح ــر ورزش اس ــلاغ وزی ــار اب ــده و در انتظ ش
ــوی وزیر  قائم مقام ناجا می گوید: باید این مصوبه از س
کشور ابلاغ شود. انتظار برای ابلاغ وزیر کشور یا ورزش 
ــکتبال،  ــای بس ــی نمی کند. تجربه تماش ــدان فرق چن
تجربه ای موفق است که می تواند نگرانی ها را برطرف 
کند. هرچه باشد تنها ۱۱ روز دیگر فرصت باقی  است و 
در صورت عملی نشدن، دود این چند صدایی در چشم 
ــند  ــال دیگر باید منتظر باش ــان می رود و آنها یک س زن
ــیون  ــای بین المللی اش برای فدراس ــه هزینه ه و البت

والیبال، گران تمام می شود. 

گزارش خبري
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صدرا محقق: نمایشگاه نقاشی های سه خواهر نوجوان 
افغانستانی ساکن گرمدره، که در حقیقت سه استعداد 
ــتند،  ــان هس ــر مدرسه ش ــر هن ــط دبی ــده توس کشف ش
ــد؛  ــل تهران افتتاح ش ــرای مل ــته در فرهنگس روز گذش
ــتره و انتزاعی بلقیس، سکینه و نرگس  نقاشی های آبس
ــاله و دوتای دومی ۱۴ساله، از روز  محمدی، اولی ۱۵ س
ــرا برپا خواهد  ــته تا ۲۳ خردادماه در این فرهنگس گذش

بود. 
ــل تحصیل این  ــه مح ــه، دبیر هنر مدرس مریم یگان
دختران درباره آنها می گوید: «من از سال هفتم مدرسه 
ــتان است، معلم هنر او  تا امروز، که بلقیس اول دبیرس
بودم، دو سال هم سکینه و نرگس در کلاس من بودند. 
ــوزان  ــی از دانش آم ــای درس وقت ــن کلاس ه در همی
ــی  ــی خاص نقاش ــت موضوع ــا محوری ــتم ب می خواس
ــدم. کارهای شان  ــند، متوجه استعداد ویژه آنها ش بکش
ــد و بعد  ــاص خلق می کردن ــه و مهارتی خ ــا علاق را ب
ــات را روی مقواهای  ــن موضوع ــتم همی از آنها خواس
ــی  ــگاه نقاش ــنهاد برگزاری نمایش بزرگ تر بکشند».پیش
ــان  ــم برای بار اول به آنها داد. ابتدا باورش را خانم معل
ــد که  ــان آن قدر خوب باش ــه نقاشی های ش ــد ک نمی ش
بتوانند با آنها نمایشگاه برگزار کنند و به قول خودشان، 
ــد، فکر نمی کردند  ــان گفتن ــی وقتی به پدر و مادرش حت
ــگاه  ــالا این نمایش ــا ح ــد، ام ــی جدی باش ــرا خیل ماج
ــی های آنها چهارسوی یکی  ــت و نقاش ــده اس برگزار ش
ــل در پارک قیطریه  ــرای مل از تالارهای اصلی فرهنگس
ــادی را برای  ــت و علاقه مندان زی ــران را پر کرده اس ته

دیدن شان به این فرهنگسرا کشانده است. 
ــرای برپایی این  ــم یگانه درباره دلایل تلاش ب مری
ــتعداد این دخترها  ــگاه به «شرق» گفت: «اس نمایش
ــتودنی است، اما وقتی امسال به من گفتند ممکن  س
ــاد مدارس  ــهریه زی ــر به دلیل ش ــال دیگ ــت از س اس
ــاید تحصیل  ــان را ادامه دهند و ش ــد درس ش نتوانن
ــم که تا  ــادم کاری کنی ــن فکر افت ــد، به ای ــا کنن را ره
ــبت به  ــان را حل کند و آنها را نس ــدودی مشکل ش ح
ــدم بگذارند، یعنی هنر،  ــه می توانند در آن ق راهی ک
ــاس به دنبال برگزارکردن  ــتاق تر کند. برهمین اس مش

این نمایشگاه رفتم و خوشبختانه به نتیجه رسید».
ــهرداری  ــگاه ش ــی این نمایش ــد: «در برپای او می گوی
ــزار تومان برای  ــک کرد، ۴۰۰ ه ــران خیلی به ما کم ته
ــا و ... به ما  ــازی تابلوه ــتر و آماده س ــغ و تهیه پوس تبلی
ــن، قول داده اند  ــا بود، علاوه برای دادند که خیلی راه گش
تعدادی از تابلوهای مناسبتی نمایشگاه را نیز خریداری 
ــن کار، کمک بزرگی به این  ــد که در صورت انجام ای کنن
ــرای ملل هم  نقاش ها خواهد بود. همین طور فرهنگس
ــای این آثار را در اختیار ما قرار داد و برای برپایی  قاب ه
ــد، درصورتی که برای  ــا پولی نگرفتن ــگاه نیز از م نمایش

بقیه نمایشگاه ها پول دریافت می کنند».
پای برخی از تابلوها تکه شعرهایی از برخی شاعران 
ــین پناهی و دیگران دیده می شود و موضوع  مانند حس
ــعرها نزدیک است. این شعرها را دبیر  هر تابلو به آن ش
ــوان داده و از آنها  ــن نقاش های نوج ــه به ای هنر مدرس
خواسته است با الهام از این شعرها آثاری را خلق کنند. 
حاصل کار هم شده است نقاشی های آبستره و انتزاعی 

ــازی تنه می زنند و تا حدودی  خیره کننده که به تصویرس
ــی هنرمندان صاحب نام  ــای اثرپذیری از آثار برخ رگه ه

ایرانی و خارجی را در آنها می توان دید. 
ــداوم حافظه» از  ــوی «ت ــادآور تابل ــی از کارها ی یک
ــت و  ــی، نقاش سوررئالیس ــالوادور دال ــار معروف س آث
ــن اثر دو  ــوی ای ــت. در دو س ــپانیایی، اس صاحب نام اس
ــت و از اطراف آن  ــیم شده اس خط فواره مانند آبی ترس
ــمت بالا می روند.  ماهی های قرمز پیچ وتاب خوران به س
ــوه ای مانند تنه  ــگ قه ــی به رن ــر نیز فضای ــز اث در مرک
ــود که روی آن ساعتی به شکل یک  درختی دیده می ش
در قرار دارد. این درِ ساعتی، شکل منظمی ندارد و مانند 
ــاعت های دالی انحناهای نامنظمی دارد، شماره ها و  س
ــت. در  ــده اس ــاعت هم در پایین آن ریخته ش ــداد س اع
ــه خواهر هم می توان رگه های این نگاه  بقیه آثار هر س

انتزاعی را دید. 
ــگاه جلب  ــن نمایش ــاری که در ای ــر از آث ــی دیگ یک
ــوروز اثر بلقیس  ــت با نام ن ــه می کند، تابلویی اس توج

ــی که رنگ های  ــن تابلوی انتزاع ــر بزرگ تر، در ای خواه
ــبز و قرمز و آبی آن از دور جلب توجه می کند،  زرد و س
ــب متوجه جزئیات اثر  ــاید در نگاه اول مخاط اگرچه ش
ــود، اما نمادهای مختلف سفره هفت سین به شکلی  نش
ــده اند. اثری  ــو کنار هم چیده ش ــه در این تابل هنرمندان
ــادآور تابلوهای «پل کله»،  ــه رنگارنگی و جزئیاتش ی ک
ــی-آلمانی، است. بلقیس  ــت سوییس نقاش سوررئالیس
ــن تابلو  ــیدن ای ــا خنده می گوید: «کش ــن اثر ب ــاره ای درب
ــه رنگ برد». از  ــام کرد، از بس ک ــم را تم مدادرنگی های
ــم چقدر با هنرمندان نقاش معروف دنیا و  آنها می پرس
آثار آنها آشنا هستید، پاسخ هر سه نفرشان هیچ است. 
ــکینه و نرگس دختران یک کارگر افغان  بلقیس و س
ــتند. پدرشان در یک  ــتان البرز هس ــاکن گرمدره در اس س
ــد و اصالتا اهل ولایت  ــازی کار می کن کارگاه مجسمه س
دایکندی افغانستان هستند. دوازده سال پیش وقتی این 
ــاله بودند به ایران آمدند. به گفته  ــه س دختران دو و س
ــته  ــان هم در گذش ــر، پدرش ــر کوچک ت ــکینه، خواه س
ــتی در هنر داشته است. او می گوید: «پدرم چند روز  دس
ــیار زیبا بود، اما  ــی کرد که بس ــش یک انار برایم نقاش پی
ــغله کاری، نقاشی  ــت به دلیل مش در حقیقت سال هاس

نمی کشد».
ــعبان  ــه ای به نام نیمه ش ــه خواهر در مدرس ــن س ای
ــتر  ــد و بیش ــرز درس می خوانن ــتان الب ــدره اس در گرم
ــتند.  هس ــی  ایران ــوزان  دانش آم ــان  هم کلاسی های ش
ــی ها و هم مدرسه ای ها  نرگس درباره واکنش هم کلاس
ــی  های ما از  ــد: «هم کلاس ــی های آنها می گوی ــه نقاش ب
نقاشی ها و نقاشی کردن ما تعریف می کنند و خوش شان 
ــت دارند وقتی ما نقاشی می کشیم  می آید و گاهی دوس

به  کارمان نگاه کنند».
مریم یگانه، دبیر هنر این سه خواهر نقاش، تابلوهای 
آنها را ۲۵۰ تا ۵۰۰ هزار تومان، بسته به کیفیت و میزان 
کاری که برای خلق آنها صرف شده، قیمت گذاری کرده 
ــروش این آثار هم  ــت. او ابراز امیدواری می کند با ف اس
ــان نسبت به هنر امیدوارتر شوند و هم  آنها و خانواده ش
ــایل  ــه، هزینه های تحصیل و خرید وس ــد در ادام بتوانن

نقاشی را تأمین کنند. 
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ــوی  ــایعات پیرامون ناجا از س شرق: درباره تأیید ش
ــعید منتظرالمهدی،  ــردار س ــام این ارگان، س قائم مق
ــی  ــال قبل گزارش ــخنگوی ناجا، گفته: حدود دوس س
ــاد  بنی ــه  زیرمجموع ــرکت های  ــي در ش انحرافات از 
ــی آن را به  ــد و بخش های بازرس ــاون گزارش ش تع
فرمانده وقت ناجا گزارش دادند که فرمانده ناجا نیز 
ــده و خودشان در این خصوص  ــخصا وارد عمل ش ش
پرونده ای تشکیل دادند و به دستگاه قضائی سپردند 
ــده و پرونده  ــتگیر ش ــه دراین باره چند نفر هم دس ک

تشکیل شده در حال بررسی است. 
ــی، عضو  ــا پورابراهیم ــر محمدرض ــوی دیگ از س
ــیون اقتصادی مجلس، می گوید:  هیأت رئیسه کمیس
ــه گزارش  ــک صفح ــاد تاکنون ی ــن بنی ــئولان ای مس
عملکرد به مجلس ارائه نداده اند و تحقیق وتفحص 

از بنیاد تعاون ناجا باید در دستور کار قرار گیرد. 
ــته بحث تحقیق وتفحص از  ــال گذش وی گفته س
ــد که مسئولان این  بنیاد تعاون ناجا مطرح و مقرر ش
ــدگان ارائه کنند، اما تا  ــاد گزارش هایی را به نماین بنی
ــده  ــزارش به مجلس ارائه نش ــک صفحه گ امروز ی

است. 
تأیید فروش نفت توسط ناجا

ــروش نفت  ــا تأیید ف ــن ب ــدی همچنی منتظرالمه
ــان گفت:  ــت ۴۰۰ میلیارد توم ــه قیم ــا ب ــط ناج توس
ــور معاون اول  ــه ای که با حض ــال ۹۲ در جلس در س
رئیس جمهوری، وزیر نفت، رئیس خزانه داری، رئیس 
ــر نوبخت و چند نفر از  ــک مرکزی و همچنین دکت بان
ــد، این موضوع پذیرفته شد  فرماندهان ناجا برگزار ش
ــری حقوق و بودجه  که نیروی انتظامی به عنوان کس
ــانده و در  ــه نفتی را به فروش رس ــود یک محمول خ

نیروی انتظامی هزینه کرده است. 
ــه،  ــخنگوی ناجا ادامه داد: در ادامه این جلس س

ــی کرده و  ــت موضوع را بررس ــد آقای نوبخ مقرر ش
ــب، تمهیدات بازگرداندن این پول به  ــی مناس با روش

خزانه دولت را بیندیشد. 
منتظرالمهدی با بیان اینکه روش بررسی موضوع 
بسیار ساده است، افزود: با روش دخلی و خرجی که 
ــاده ترین روش های حسابداری است، می توان  جزء س
ــت،  این پول را که جزء دیون نیروی انتظامی بوده اس
ــت عنوان حواله ای صادر کرده و مجددا آن را به  تح

خزانه دولت بازگرداند. 
ــدن این پول به  ــر اینکه در بازگردان ــا تأکید ب وی ب
خزانه دولت هیچ پولی از هیچ جایی منتقل نخواهد 
ــد، درباره مبلغ این محموله خاطرنشان کرد: پول  ش
ــاب دلار آن زمان، ۴۰۰  ــا احتس ــن محموله نفتی ب ای
ــن روش بازگرداندن  ــه البته ای ــارد تومان بود ک میلی
ــین و در  ــه روش خزانه دولت نیز در دهه پیش پول ب
ماجرای خرید بنزهای نیروی انتظامی نیز انجام شده 

بود. 
موافقت ناجا با طرح افطار تا سحر سینماها

ــنبه  ــروی انتظامی، روز یکش ــاون اجتماعی نی مع
ــخنگوی  ــری خود به عنوان س ــت خب در اولین نشس
ــت  ــد. او گفت:  با درخواس نیروی انتظامی حاضر ش
ــحر»  ــرح «افطار تا س ــرای ط ــرای اج ــینماگران ب س
ــان به جز  ــاه مبارک رمض ــینماها در م ــم و س موافقی

شب های قدر می توانند تا سحر فعالیت کنند.
اجراي طرح سالم سازي دریاها

ــتقرار  وی با اعلام آغاز «طرح دریا» از امروز با اس
پلیس در ۱۱۰ نقطه از سواحل شمالی، گفت: هم در 
ــاحل و هم در پیرامون ساحل حضور  دریا، هم در س

داریم.
ــدگان و نجات  ــش ۵۰ درصدي غرق ش وی از کاه
ــدگی توسط ناجا خبر داد  دوهزارو ۵۰۰ نفر از غرق  ش

و گفت: در طرح دریا خطوط قرمز ما مشخص است. 
ــکنان نیز سیاست ما تذکر است، اما  درمورد هنجارش
با عده قلیلی که اصرار به هنجارشکنی داشته باشند 

برخورد سلبی خواهیم کرد.
ــرح امنیت  ــی ناجا، ط ــاون اجتماع ــه گفته مع ب

اخلاقی نیز کمافی السابق اجرا می شود.
برای برخورد با تخلفات آمادگی داریم

ــورد با  ــه برای برخ ــا بیان اینک ــدی ب منتظرالمه
تخلفات انتخاباتی آمادگی داریم، اظهار کرد: نیروی 
ــایبر، با  ــای جامعه و س ــا رصد کامل فض ــی ب انتظام
سیاست پیش  دستی و پیشگیری تلاش خواهد کرد و 
ــکلی پیش بیاید و هرگونه اتفاقی رخ دهد با  اگر مش

آنها برخورد خواهیم کرد.
منتظرالمهدی در مورد انجام کارهای خدماتی از 
ــربازان نیز تصریح کرد: سربازان به هیچ وجه  سوی س

نباید کار خدماتی انجام دهند.
ــادان نیز  ــرح جمع آوری معت ــوص ط وی درخص
ــازی محیط  ــع آوری معتادان طرح پاک س گفت: جم
ــت و درحال حاضر نیازمند بیش از پنج،  ــت نیس زیس

شش کمپ ۱۰ هزار نفری هستیم.
ــان  ــع آوری زن ــا، جم ــخنگوی ناج ــه س ــه گفت ب
ــت.  ــهرداری اس کارتن خواب و خیابانی از وظایف ش
ــتیبانی از آنان  ــاده حمایت و پش ــس نیز آم البته پلی

است.
ــودک و نوجوان  ــاره پلیس ک ــخنگوی ناجا درب س
ــتیم،  هم با بیان اینکه هیچ ابلاغیه ای دراین باره نداش
ــلاغ آن را در  ــرد:  آمادگی داریم به محض اب ــد ک تأکی

مجموعه پلیس پیشگیری ایجاد کنیم.
ــخ به خبرنگاری مبنی بر  ــخنگوی ناجا در پاس س
ــد ناجا در اجرای فرامین رهبری  اینکه به نظر می رس
ــنده کرده  ــورد با خودروهای لوکس بس ــا به برخ تنه

ــام ابعاد،  ــا در تم ــت و م ــت، گفت: این طور نیس اس
ــرا می کنیم و به  ــری را اج ــن رهب ــتورات و فرامی دس
ــروی انتظامی با  ــی در نی ــور نیز قرارگاه ــن منظ همی
ــکیل شده است و  ــخص فرمانده ناجا تش ــت ش ریاس
همین انتخاب سخنگو نیز در راستای فرامین رهبری 

درخصوص اطلاع رسانی سریع و جامع بوده است.
ــردن باید  ــورد دوردورک ــا در م ــه داد: ام وی ادام
ــی تلاش برای  بگویم که این اقدام از نظر روان شناس
ــود و منجر  ــک جلوه گری در جامعه قلمداد می ش ی
ــد. البته در مورد  ــکاف طبقاتی خواهد ش به ایجاد ش
ــد با آن  ــد چه پرای ــه باش ــات خودرو چه پورش تخلف

برخورد می کنیم.
با  سیستان وبلوچستان  در  سلاح ها  جمع آوری 

کمک سران قبایل
ــلاح ها در  ــدی درمورد جمع آوری س منتظرالمه
ــده  ــتان نیز گفت: این طرح آغاز ش سیستان وبلوچس
ــفیدها آن را پیش  ــران قبایل و ریش س ــا کمک س و ب

می بریم.
ــم گفت: راهبرد ما  ــاره وضعیت مرزها ه وی درب
آمادگی حداکثری در برابر وقایع است و فرمانده ناجا 

نیز توجه ویژه ای به امنیت مرزها دارند.
ــای  ــاره فعالیت ه ــا درب ــی ناج ــاون اجتماع مع
ــت: پلیس در  ــازی نیز گف ــای مج ــه در فض مجرمان
ــد و با متخلفان  ــن خصوص فضای مجازی را رص ای

برخورد می کند.
ــوه  نح ــورد  م در  ــه  خاتم در  ــا  ناج ــخنگوی  س
ــانه ها نیز گفت: اطلاع رسانی مانند  اطلاع رسانی رس
ــوارد نیازی  ــت و در بعضی م ــه اس ــیری دولب شمش
ــود و اگر  ــترده ش ــانی گس ــت موضوع اطلاع رس نیس
ــیدگی  ــود ما اطلاع دهند حتما رس ــوع را به خ موض

می کنیم.

سخنگوی ناجا خبر داد: 
دستگيرى چند نفر در پرونده بنياد تعاون

ــران با رد  ــهر ته ــورای ش ــس ش فارس: نایب رئی
ــدن نامش به عنوان  ــایعات مربوط به مطرح ش ش
یکی از گزینه های تصدی شهرداری شهر اصفهان، 
گفت: برنامه ای برای حضور در اصفهان و تصدی 
ــئولیت دیگری در این شهر  ــهردار یا مس سمت ش

ندارم. 
مرتضی طلایی نایب رئیس شورای شهر تهران 
ــدن نامش  ــه مطرح ش ــوط ب ــایعات مرب ــا رد ش ب
به عنوان یکی از گزینه های تصدی شهرداری شهر 
ــرای حضور در  ــرد: برنامه ای ب ــان، اظهار ک اصفه
ــا پایان دوره چهارم  ــهرداری اصفهان ندارم و ت ش
ــلامی شهر تهران، به رأی مردم احترام  شورای اس
می گذارم و در خدمت مردم تهران هستم. طلایی 
ــهردار اصفهان  در واکنش به موضوع برکناری ش
ــهر، گفت: اینکه  ــلامی این ش ــورای اس ــط ش توس
ــرای برکناری  ــهر از حق قانونی خود ب ــورای ش ش
ــهردار استفاده کرده، اتفاق عجیب و پیچیده ای  ش
ــورا این حق را  ــون برای نهاد ش ــت. وقتی قان نیس

ــتیضاح، اتفاق  ــده، پس این برکناری و اس قائل ش
غیرمعمول و عجیبی نیست و شورا از حق قانونی 
ــت. وی ضمن تقدیر از ۱۲  ــتفاده کرده اس خود اس
ــهرداری اصفهان،  سال حضور سقاییان نژاد در ش
ــد از تلاش ها و زحمات وی که بیش  بیان کرد: بای
ــیاری در  ــرات و خدمات بس ــأ اث ــک دهه منش از ی
ــهردار  ــهر بوده، قدردانی کرد و امیدوارم ش این ش
ــورا،  ــن تعامل با ش ــان بتواند ضم ــدی اصفه بع
ــت محیطی،  ــهری، زیس ــای مختلف ش در حوزه ه
ــهر  ــی به بهبود اوضاع این ش ــی و فرهنگ اجتماع
ــهر تهران تأکید  ــورای ش کمک کند. نایب رئیس ش
ــتیضاح و برکناری  ــار مربوط به اس ــرد: بنده اخب ک
ــنیدم و  ــانه ها ش ــهردار اصفهان را از طریق رس ش
حتما اعضای شورای شهر اصفهان دغدغه بهبود 
ــهر را دارند و امیدوارم  کیفیت زندگی مردم این ش
همان طور که تا امروز شورای اصفهان تصمیمات 
ــده هم بهترین  ــته، در آین خوب و قابل قبولی داش

انتخاب را داشته باشند. 

نایب رئیس شورای شهر تهران: 
هيچ برنامه اى براى حضور در اصفهان

و تصدى سمت شهردار ندارم
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